

# PRODUKTESTECKBRIEF



		<b>deutsch</b>	
Lieferant	Unilever Foodsolutions		
Artikelbezeichnung deutsch (für Publikationen)	The Vegetarian Butcher - NoChicken Fillet Slices - 1,8 kg		
Art.Nr.	61877		
Verpackungsart (Dose, Flasche, Karton)	BOX		
<b>Endverbrauchereinheit, Consumer Unit (CU)</b>			
Bruttogewicht (in kg)	1,952		
Nettogewicht (in kg)	1,800		
Abmessung in mm (HxBxT)	105 x 261 x 196		
Volumen in dm <sup>3</sup>	5,4		
EAN-Code	8720182618771		
<b>Bestelleinheit (VS oder Display)</b>			
Bruttogewicht (in kg)	1,952		
Nettogewicht (in kg)	1,800		
Abmessung in mm (HxBxT)	105 x 261 x 196		
Volumen in dm <sup>3</sup>	5,4		
EAN-Code	8720182618771		
<b>Palette</b>			
Anzahl CU / Palette	180		
Anzahl VS / Palette	180		
Anzahl VS / Lage	18		
Anzahl Lagen / Palette	10		
Europalette	Ja		
Eurodoppelpalette	Nein		
Gewicht Palette inkl. Ladungsträger-(in kg)	376,360		
Stapelhöhe inkl. Ladungsträger (in mm)	1.200		
Produktgruppe (Dressings, Bouillons, etc.)	PLANT BASED MEAL COMP		
Verkaufsstart (z.B. 01.03.2010)	01.05.2023		
Herkunftsland (ACHTUNG: für AT nur EU oder Schweiz eingeben) Zolltarifnummer	21069098		
Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tage) RLZ	100		
Temperatur Dekl. Produkt			
<b>Artikelspezifikation:</b>	<b>ja</b>	<b>Allergene lt. Rezeptur</b>	<b>ja</b>
Biologisch		Gluten und glutenhaltige Erzeugnisse	Ja
Ohne glutenhaltige Zutaten laut Rezeptur		Krebstiere und Erzeugnisse daraus	
Ohne laktosehaltige Zutaten laut Rezeptur	Ja	Eier und Erzeugnisse daraus	
mit Jodsalz		Fische und Erzeugnisse daraus	
ovo-lakto vegetabil/ Vegetarisch	Ja	Erdnüsse und Erzeugnisse daraus	
vegetabil/ vegan	Ja	Sojabohnen und Erzeugnisse daraus	Ja
o.d.A. (ohne deklarationspflichtige Allergene)		Milch und Erzeugnisse daraus	
odz (ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe)	Ja	Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus	
alkoholfrei		Sellerie und Erzeugnisse daraus	
geeignet für leichte Vollkost		Senf und Erzeugnisse daraus	
		Sesamsamen und Erzeugnisse daraus	
		Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)	
		Lupinen und Erzeugnisse daraus	
		Weichtiere und Erzeugnisse daraus	
<b>Nährwerte:</b>	Pro 100g		
Energie (kJ/ kcal)	538 kJ / 129 kcal		

Fett	5,3 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g
Kohlenhydrate	4,8 g
- davon Zucker	< 0,5 g
Ballaststoffe	5 g
Eiweiß	12 g
Salz	1,1 g

#### Zutatenliste

**Zutaten: 59% Pflanzenproteinbasis (Trinkwasser, SOJAEIWEISS, Stärke, WEIZENGLUTEN), Trinkwasser, Verdickungsmittel (verarbeitete Eucheuma Algen, Konjakgummi, Methylcellulose), Rapsöl, Zitrusfaser, natürliche Aromen, Hefeextrakt, Gemüseextrakt, Branntweinessig/Weingeistessig, Säuerungsmittel (Milchsäure), Speisesalz, Dextrose.**

weitere Produktinformationen auf: [www.unileverfoodsolutions.de](http://www.unileverfoodsolutions.de)